別記第３号様式（第６条関係）

                             　　　　　　　　　           　令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様
住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等にあっては名称及び代表者氏名）
小児慢性特定疾病医療意見書オンライン登録に係る

システム環境整備事業補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定のあった小児慢性特定疾病医療意見書オンライン登録に係るシステム環境整備事業について、事業の内容を変更したいので、小児慢性特定疾病医療意見書オンライン登録に係るシステム環境整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

担　当　者：

　所　　　属：

役職・氏名：

連　絡　先(電話番号)：

(メールアドレス)：

　関係書類

　　1　変更後の補助金所要額調書（別記第１号様式）

　　2　変更後の実施計画及び収支予算書（別記第２号様式）

　　3　変更後の経費の積算根拠が確認できる書類

　　4　その他知事が必要と認める書類
- 1 -